平 成 ２ ６ 年 １ 月 吉 日

各	 	 	 	 位

一般社団法人日本ホテル協会
会長 	 小 	 林 	 哲 	 也

一般社団法人への移行（法人名称変更）のお知らせ

謹啓	 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素より、当協会の事業運営に当たり格別なるご高配を賜り厚く御礼を申し

上げます。
さて、当協会は公益法人改革に伴い、この度、内閣総理大臣の認可を受けて、

平成２６年１月６日付にて下記のとおり一般社団法人に移行いたしました。
今後とも、ホテル業の健全な発達を促し、観光事業の発展に貢献するよう
一層の努力をしてまいる所存でございますので、引き続きご指導ご鞭撻を賜り

ますよう、よろしくお願い申し上げます。
謹白

記

１．名称	 	 	 	 一般社団法人日本ホテル協会

２．所在地等	 	 所在地、電話番号等連絡先及び金融機関口座番号については

変更ありません。

３．権利義務	 	 一般社団法人への移行にあたりまして、移行前の「社団法人

日本ホテル協会」の全ての権利義務は、平成２６年１月６日

をもって「一般社団法人日本ホテル協会」へ承継いたします。

以上